
Verordening tot eerste wijziging van de Marktverordening gemeente Tiel 

2010 

De raad van de gemeente T I E L ; 

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 mei 2021; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de volgende: Verordening tot eerste wijziging van de Marktverordening gemeente Tiel 

2010 

Artikel  I 
Artikel 1, eerste lid, aanhef en onder c komt te luiden als volgt: 

c. vaste standplaats: de standplaats die voor bepaalde tijd ter beschikking is gesteld aan een vergun- 

ninghouder, niet zijnde een dagplaats. 

Artikel  II 
Deze verordening treedt in werking op 1 augustus 2021. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 juli 2021. 

de griffier, 

L. de Lange 

de burgemeester, 

ir. J. Beenakker 

Nr. 237856 

GEMEENTEBLAD 21 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tiel 

Gemeenteblad 2021 nr. 237856 21 juli 2021 1 


